
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                   Φιλιππιάδα 9.6.2022 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                       Αριθμ.Πρωτ.: 5019 

ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΣΟΔΩΝ  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  

Ε Π Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Για την εκμίσθωση Δημοτικής Έκτασης 

Ο Δήμαρχος Ζηρού 

δ ι α κ η ρ ύ τ τ ε ι   ό τ ι : 

Έχοντας υπόψη την με αριθμό 86/2022 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ζηρού και 

την αριθμ. 4480/25.5.2022  Διακήρυξη του Δήμου Ζηρού, 

       Εκτίθενται σε φανερή, προφορική, πλειοδοτική δημοπρασία η εκμίσθωση Δημοτικής έκτασης, 

εμβαδού 21,10 τ.μ. στη θέση «Δημοτικό Σχολείο » της κοινότητας Μελιανών, της Δημοτικής 

Ενότητας Θεσπρωτικού, του Δήμου Ζηρού  και αποτελεί τμήμα του υπ. αριθμ. 204 κληροτεμαχίου 

διανομής έτους 1938 για την εγκατάσταση και τοποθέτηση κεραίας λειτουργίας τηλεφωνίας. 

        Η επανάληψη δημοπρασίας θα διενεργηθεί στη Φιλιππιάδα στο Δημαρχιακό Κατάστημα 

(αίθουσα συνεδριάσεων) ενώπιον της επί των δημοπρασιών επιτροπής , την 17
η
  Ιουνίου 2022  

ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00πμ έως 11:00πμ ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής όπως έχει αυτή 

ορισθεί με την αριθμ. 139/2021 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου..   

         Πρώτη προσφορά ετήσιου μισθώματος ορίζεται το ποσό των εξακοσίων ευρώ (600,00€) για 

όλη την έκταση         

       Η διάρκεια της εκμίσθωσης ,ορίζεται σε εννέα (9) έτη και θα αρχίζει από την υπογραφή της 

οικείας σύμβασης. 

        Οι συμμετέχοντες θα προσκομίσουν εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 60,00€ και τα 

δικαιολογητικά συμμετοχής που προβλέπονται από την αριθμ 4480/25.5.2022 Διακήρυξη. 

        Πληροφορίες για τη διακήρυξη του διαγωνισμού παρέχονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και 

ώρες από τον Δήμο Ζηρού - Δημαρχιακό Κατάστημα - Πλατεία Γ. Γεννηματά 48200,Φιλιππιάδα, 

Γραφείο Εσόδων Δήμου Ζηρού, κ. Ευαγγέλου Αναστασία (τηλ. Επικοινωνίας  2683360636 ή 

2683360600).  

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Νικόλαος Καλαντζής 

ΑΔΑ: 9Ο4ΘΩΡ0-5ΨΒ


		2022-06-09T11:54:59+0300
	Athens




